۳۵

سوسیالیسم امروز

۱۰ فوریه ۲۰۱۸ - ۲۱ بهمن ۱۳۹۶

S_zijji@yahoo.se

سرمدیه: سلام زیجی

www.simroz.org

ما اجازه نمی دهیم رویداد سال ۵۷ را دوباره به ما تحمیل کنند

(گفتگویی "سوسیالیسم امروز" با رفقا عزیز آجیکند و سلام زیجی به مناسب سالگرد انقلاب ۱۳۵۷ ایران)

صفحه ۵

یورش گارد ویژه و نیروهای انتظامی برای سرکوب کارگران اعتصابی شرکت نیشکر هفت تپه را بشدت محکوم میکنیم!

- ۱۲- پرداخت حقوق کامل بازنشستگی به کارگرانی که در نتیجه صدمات ناشی از کار توانایی کار کردن را از دست میدهند.

زنده باد اتحاد و همبستگی طبقاتی کارگران!

مرگ بر جمهوری اسلامی به مثابه وحشی ترین دولت سرمایه داری حاکم!

زنده باد آزادی، زنده باد برابری، زنده باد سوسیالیسم!

حزب سوسیالیست انقلابی ایران

iransocialist@gmail.com

www.simroz.org

۲۱ بهمن ۱۳۹۶

۱۰ فوریه ۲۰۱۸

آزادی، برابری، رفاه، امنیت!

بیانیه مشترک در باره حداقل دستمزد در سال ۱۳۹۷

هم در محاسبه بگنجانیم. در این صورت حداقل دستمزد لازم برای تأمین زندگی یک خانوار ۴ نفره در سال ۱۳۹۷ به ۵ میلیون تومان در ماه بالغ می‌گردد.

ما از همه جریانهای مترقی و سوسیالیست و آزادیخواه میخواستیم در مقابل این جنایت جمهوری اسلامی و نیروهای سرکوبگرش فریاد اعتراض خود را بلند کنند و همچنین طبقه کارگر ایران و انسانهای آزادیخواه را برای حمایت از کارگران هفت تپه فرا میخوانیم و خواهان آزادی فوری بازداشت شدگان هستیم.

حزب سوسیالیست انقلابی ایران

۱۵ بهمن ۱۳۹۶

۴ فوریه ۲۰۱۸

روز پنجشنبه ۱۹ بهمن بیژن قلوزی کارگر ۴۵ ساله با بیش از ۲۳ سال سابقه کار در کارخانه آسفالت کامیاران به آتش کشیده شد طبق خبرهای رسیده به اتحادیه آزاد کارگران ایران این کارگر بابت اعتراض به ۱۱ ماه حقوق معوقه ی خود به دفتر کارفرما مراجعه میکند و پس از دقایقی پیکر سوخته ی او را به